

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/74

Datum vystavení:

01.09.2025

*Odběratel***THERMAL-F, a. s.**

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

*Kontaktní údaje***Vyřizuje:** Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

*Dodavatel***UNITHERM - KV, spol. s.r.o.**

Nádražní 140/3
360 17 Karlovy Vary - Stará Role
ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Napojení žebříku do otopné soustavy

Objednáváme u Vás

napojení designové otopné žebřiny do topného systému v prostoru balneoprovozu -
2.PP.

Práce budou provedeny dle Vaší CN.

Vladimír Novák, MBA
generální ředitel

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**6 336,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	6336,00	0,00	6336,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Razítko a podpis

ROZPOČET

Stavba: Hotel Thermal - Napojení topného tělesa (designového žebříku) do otopné soustavy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	6 336,00	0,000
------------	----------------------------	-----------------	--------------

735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 336,00	0,000
------------	--	-----------------	--------------

1	999735101	Koleno Ms 1/2" č.1	kus	2,000	58,00	116,00	0,000
2	999735102	Šroubení radiátorové ploché 1/2" vč. těsnění	kus	2,000	135,00	270,00	0,000
3	999735103	Krytka jednoduchá D18 bílá	kus	2,000	30,00	60,00	0,000
4	999735104	Krček z termostatického ventilu 1/2" EK	kus	2,000	95,00	190,00	0,000
7	999735111	Otopné těleso - designový žebřík - dodávka investora	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
5	735101101	Montážní práce, vypouštění, napouštění (2x montér á 6 hod)	hod	12,000	450,00	5 400,00	0,000
6	800101101	Dopravné	soub	1,000	300,00	300,00	0,000

Celkem	6 336,00	0,000
---------------	-----------------	--------------